[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/003/2016 - lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de janeiro de 2016.

Senhor Diretor,

Em atendimento ao ofício OEP/019/2016, protocolado nesta Casa sob n. 31072/2016, indico a servidora Ivete Spada Leite para fazer parte da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização para Organizações Sociais.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Paulo Sérgio Garcia Sanches
DIRETOR DE GABINETE
BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO